Vídeo | Objectivas varifocais 960H
Objectivas varifocais 960H
u Objectivas varifocais com 960H de resolução óptica
u Elevada qualidade óptica
u Formato de 1/3 polegadas
u Construção fiável e robusta
u Modelos de diafragma DC

Até 93% sem condensação
Certificação CE
Como encomendar
LVF-4000C-D0550 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
5-50 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.4
N.º de encomenda LVF-4000C-D0550
LVF-4000C-D2812 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
2,8-12 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.3
N.º de encomenda LVF-4000C-D2812
LVF-5000C-D0550 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
5-50 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.6
N.º de encomenda LVF-5000C-D0550
LVF-5000C-D2811 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
2,8-11 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.4
N.º de encomenda LVF-5000C-D2811
LTC 3664/31 Objectiva Varifocal
Objectiva com correcção de IV, 960H, 1/3 pol.,
3-8 mm, diafragma DC, montagem CS, F1.0
N.º de encomenda LTC 3664/31
2 | Objectivas varifocais 960H
Objectivas 960H
 LVF-4000C-D2812
Objectiva Varifocal
LVF-4000C-D0550
Objectiva Varifocal
LVF-5000C-D2811
Objectiva Varifocal
LVF-5000C-D0550
Objectiva Varifocal
LTC 3664/31
Objectiva Varifocal
Formato máx. do
sensor
1/3 polegadas 1/3 polegadas 1/3 polegadas 1/3 polegadas 1/3 polegadas
Distância focal 2,8 – 12 mm 5,0 – 50 mm 2,8 – 11 mm 5,0 – 50 mm 3,0 – 8 mm
Alcance do diafragma F1.3 - 360 F1.4 - 360 F1.4 - 360 F1.6 - 360 F1.0 - 360
Distância mín. em
relação ao objecto
0,3 m (1,0 pé) 0,5 m (1,6 pés) 0,3 m (1,0 pé) 0,3 m (1,0 pé) 0,2 m (0,7 pés)
Peso 71 g (0,16 lb) 118 g (0,1 lb) 79 g (0,17 lb) 85 g (0,1 lb) 45 g (0,1 lb)
Dimensões
(aprox.)
∅38 x 48 x 56 mm
∅1,5 x 1,9 x 2,2 pol.
∅37 x 64 x 49 mm
∅1,5 x 2,5 x 1,9 pol.
∅40 x 59 x 46 mm
∅1,6 x 2,3 x 1,8 pol.
∅41 x 59 x 55 mm
∅1,6 x 2,3 x 2,2 pol.
∅33 x 43 x 48 mm
∅1,3 x 1,7 x 1,9 pol.
Montagem da
objectiva
CS CS CS CS CS
Ângulo de visualização
(H x V)
W: 102,2 x 74,2
T: 23,7 x 17,8
W: 49 x 36,7
T: 5,47 x 4,1
W: 97,4 x 72,4
T: 26,2 x 19,7
W: 51,2 x 39,4
T: 5,3 x 4,1
W: 92,5 x 68
T: 35,7 x 26,8
MTF no eixo (lp/mm) >178
>146 (IV)